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B. Clznealitete té méparshme

{Neéze keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet {jstér,
! edhe pa & ndryshuar zyrtarisht, iistoni secilin prej tyre, duke piotésuar € gjitha & dnénat gé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi | ndonié gjeneraliteti sipas késaj pike. gé murid 1€ pengojé verifikimin sipas
dispozitave 18 ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 180 ié Kodit Penal.)
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| dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a} Ky Formular pérbén dokument zyrtar gé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
| nénshirohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi | t€ dhénave té rreme né kété Formular pérbén vepér penele dhe
g dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té plotg, brenda
dhe jashté Shqipéris€, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢} Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélqimin pér verifikimin e ¢do t& dhéne
aersonale, pérfshiré gjurmet daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i t& dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formuiar |

dhe refuzimi | depozitimit t& gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e

menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushtrimi i
; metejshém i funksionit publik.

? e) Trajtimi | t€ dhénave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin né fugi pér
F mbrojtien e t& dhénave personale.

| Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligiore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, t& paplota apo |

| t& pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular.
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2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjygésor jopérfundimtar nga njé autoritet givgésor
shaiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale té pazgjidhur me vendim gjygésor 8 formés
sé preré? (Vendos X pérbri pérajigies)

(X

ro [ Jo |

Té dhénate Vendimi
vendimit p‘.rrumixmtas Dénimi
giygésor
iopérfundimtar
|
‘ i
| |
4
| i
! i
% - i
i % ; i i
KNI AR DARMATRAD

{emér, mbiemér, nénshkrim)




NR UNIK: KU-PS-12329

3,Z,'-z Kenj gene ndonjénere nie hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
gisiiet

DATA:*30/03/2023

BbMeRA0C YY) gaked pérajigies)
www.Kqz.gov.al
o [T “ S:.X-\_

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Organi procedues

Qyteti, Shteti

. | Arsyet

| Periudha/Data

Rezultatet

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligizbatuese, pér kryerjen e

njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhime:

Organi procadues

T Qyteti, Shteti

Arsyet =

Periudhaii}azé
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5. A éshté cakiuar ndaj jush ndonjéheré masé shitrénquese e siqurisé personale, né fugi

ose jio? (Vendos X pérbri pérgjigjes)
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
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